yılına gelindiğinde Ermenilerin tüccarlara karşı olan saldırılarının artması üzerine Baybars,

Ermeni kralına bir mektup göndererek bu tecavüzlerin önünün alınmasını istedi. Fakat arzu

edilen neticenin elde edilememesi üzerine Sultan, Emir, Ayıntabi’yi, Halep askerlerinin

öncüleriyle beraber Kinyul’a sevk etti ve ordu 3 Muharrem 672 (1273)’de şehre vasıl

oldu. Bu Memluk ordusu kalede bulunan Ermeni askerlerini esir aldı. Bundan sonra

akınlarını Tarsus’a kadar devam ettiren Memluk askerleri, buralardan da akın yapıp geri

döndüler. Sultan Baybars ertesi yıl Kilikya’ya yeni bir saldırı düzenledi. Bu, aslında